Disegnato
do..... RE.....
Controllate ‘

Data .95-10-94.

Modifiche

TAVOLO AVVOLGIFILM TA35N

Misure d’'ingombro ~  Overall dimensions Dis.. 8686
M%%
1880
747

o

200

19"3/4

850

33/
1015

40"
1465

57"3/4

Misure in mm.-Scala 1:20




2

E ®®lmM®®m I3 La LAUMIO R SET

O11IUYYD OTIONULNOD WAIHDE

§°2'S YUDINGDDININLD

TTOO-S£005
F1IN3Q3BUd INOISHIA m“u
TT00-SL005

HND NS INOXZYDI'Tdde

Jajou
Biqey

3xuud y31ted
1S3Nd3H NO

LO—p~T WD L)

trQ

o]

ngr
TZD

5Iq

FA

20454
TS

«QT
S553IN
oI

za €3

YAZ'E
T

9co@id 8a3aHDS

QZ9PTA S D

ME WBT L00BNT
ugaT o7y B8a
, T 90 o
T34 581784 T woza &M
8 L
T{}()\l!tlfMll Fe—
H0dy TTy-01 ] noze e
=1 ¥ usb
nsz £T 3 o
40T o
62 4 in 1
“Ppre
Oz
£135 —
Wit £TY HE"£ 2T
MT OOT
Ly

FOTEZ2E
E£E6—EETSH

PR
ADTZ

[ - T

2006798
AOTT INOIZUINIWITY_ u3d
YO IYHHO ISYH LI LNY " Nddy

3YNIYCIVS 0197 FUSINOKW
HYS —- MWS
QMY — YL = THL

QLTI
Tus

200eNT

£y

4NST0T0

M
=5
ouJBl1EDd T e
T peaddn Tad 1A00P
- ¥ nzzoo
i 25 o=
£ LODBNT —— g
‘ . : sq 7 x
CS—g—T7 "Wugl) - = Nn
z
€ WAB LY 14 T
1 t T L
i -
) ; LRt .
: o ) e
INUNR ¥ILIYI L
153n03y No I,.A.Ilu/ i ZpP-
(OT "Wubl) ﬁ” ”.:.:.: M
3 b
' 2 pb—
cIND =

A HY [rrmemted st bt st e s e rma s

]




TARATURA DELLA SCHEDA DELLA TAVOLA DI MONTAGGIO

1) Collegare la tavola di montaggio dla rete di ahmentazione e a uno dei piatti del CNR. Accendere
la tavola di montaggio e controllare che il LED diventi verde. Se il LED & rosso, invertire la spina

d ahmentazione

2) Taraura del trimmer SET3
E’ la prima operazione da effettuare utilizzando il potenziometro SET3 (riferimento A sul

disegno).

Il cursore del potenziometro della regolazione della velocita deve essere portato a circa 15mm dal
fondo della cava di regolazione e il commutaiore deve essere sulla posizione “smontaggio’.
Regolare il potenziometro in modo che il motore inizi a girare.

3) Regolazione della velocita massima del motore della tavola di montaggio
Sempre con il commutatoresulla posizione “smontaggio” posizionareil cursore afine corsa
sull’alto della cava e regolare il potenziometro SET4 (riferimento C sul disegno) fino ad ottenere
2400 giri d minuto sul motore.

4) Regolazione della velocita massma del motore del CNR
Posizionare il commutatoresulla posizione “montaggio” e sempre con il cursore afine corsa
misurare il voltaggio sulle spazzole del motore. Con il potenziometro SET1 (riferimento B sui
disegno) regolare latensione a 230V c.c. E” possibile misurarela tensione sui morsetti della
scheda principale |-2 0 3-4 0 5-6 a seconda del motore scelto.

Non bisogna assolutamente toccare il trimmer SET3 dopo aver regolato le velocita massme per
evitare la vaiazione delle Stesse.



REGLAGE DE LA CARTE MERE DE LA TABLE DE MONTAGE

1) Brancher latable de montagea I’alimentation et a un des plateaux du CNR. Allumer latable de
montage et contrdler que la LED soit verte. i la LED est rouge il faut renverser la fiche

d dimentation.

2) Reglage du zero
Cdleci e la premiere operation § fare en employant le potentiométre SET3 (reference A sur le
dessin).
Le curseur du potentiomitre de réglage de la vitesse doit étre place a environ 15 mm du fond de
la fente de reglage et le commutateur sur la postion “demontage’.
Régler le potentiométre pour voir e moteur de la table de montage qui commence & toumer.

3) Réglage de la vitese maximale de |a table de montage
Toujours avec le commutateur sur la position “démontage”™ placer le curseur au sommet de la
fente et régler le potentiometre SET4 (reference C sur le dessin) jusqu’a obtenir 2400 tours par
minute sur I'axe du moteur de la table de montage.

4) Reglage de la vitese maximale du plateau
Placer le commutateur dans la postion “montage’ et toujours avec le curseur au sommet de la
fente mesurer le voltage sur les bdais du moteur. A I'aide du potentiometre SET1 (reference B
sur |e dessin) régler latensiona 230V ¢.c. Un autre point demesure peut &re e bomier de la
carte mere sur les bomes 1-2 ou 3-4 ou 56 sdon le moteur chois.

Remarquer gue la position dy zero modifie | €s valeurs des vitesses maximales donc il ne faut plus
toucher le potentiometre SET3 aprés avoir établi les vitesses maximales.



MAKE-UP TABLE SETTING

1) Connect the make-up table to the mains and to the plug of the platter you wish to control.
Turn on the mains switch and check if the LED becomes green or red. If it is green the unit is
ready to work, if red please reverse the mains plug.

2) Set the zero using the trimpot SET3 (reference A on the drawing). Before setting the trimpot the
dlider knob must berised 15mm from the bottom of the slot and the toggle switch must bein
take-down postion, The zero postion is set when the make-up table motor shaft Starts rotating.

3) Make-up table motor maximum speed
Always with the toggle switch in take-down position rise the dider knob a the top of the dot and
set the maximum speed at 2400 rpm by a trimpot SET4 (reference C on the drawing).

4) Disk motor maximum speed
Place the toggle switch in make-up position and leaving the slider knob at the top of the slot
measure by a meter the d.c. voltage across the two motor brushes. Set the trimpot SET1
(reference B on the drawing) to have 230V d.c. It is possble to measure the d.c. voltage aso on
the terminals 1 and 2 or 3 and 4 or 5 and 6 of the CNR mother board.

Setting the trimpot SET3 in a different position affects the maximum speeds presetted.



TAVOLO DI MONTAGGIO TA3SN

Riferimento gruppi Assembly references Dis. D10485
Eﬁiitl“‘~1
Fig.3
DO7778 AMA30—-912,7— 70mm
A RICHESTA [A420-05/16° |
On_request mz 7 Vite d.2.9x9.5 Cod.1019007
L
@
[ Fig.]
r D087
01562

3621013

3021012

Vite M5x12 Cod.1001025

Rosetta d.5 Cod.1066003

Vite M8x20 Cod.1010010
Rosetta d.8 Cod.1065006

\ TA3400— A RICHIESTA

| Fig5  On request

[ uc

Dlsegnuto | Data Agglumuto]

| 11-02-99 |

Scdlo)




-1001025 = Vite M5x1Z UN15931
-1019007 = Vite autof.3,9x9,5 UN16954
--1065006 — Rosetta dia.8 UN16592

.| ~1066003~ Rosetta dia.5 UN18842
-3021012 = Ruota

~3021013 - Ruota con freno

-AM400 = Albero dia.12,7-35mm
|-Ah4410 =~ Albero dig.9-35mm
-AM420 =~ Albero dia.5/16"-35mm
-AM430 =~ Albero dia.12,7-70mm
|-DO7778 =~ Asta

—-D08037 =~ Collare fissotubo
~TAJ3400 ~ Braccio frizione completo

-1001025 « M5x12 UN15931 screw
-1019007 = Din.3,9x9,5 UN16954 screw

-1065006 = Dia.8 UN16592 washer
-1066003 = Dia.5 UN18842 washer

-3021012 = Whesl

-3021013 = Wheel with brake

-AM400 = Dia.12,7-35mm shaft
-AM410 ~ Dia.9-3§mm shaft
-AM420  ~ Dia.5/16"-35mm shaft

-AM430 = Dia.12,7-70mm shaft
~DO7778 ~ Mast

-D0B037 = Pipe locking clamp
~TA3400 =~ Arm with clutch

TAVOLO DI MONTAGGIO TA35N
Riferimento gruppi Assembly references Dis. D10485
Misure d’ingombro TA35N 8686 Overall dimensions
Schema elettrico TAJ5N S0035-00 Wiring diagram TA35N
Fig.1 Gruppo-"motore 010485 | MOE)r assemk;)l/
Fig.2 Pannello comandi D10485-2 | Control panel assembly
Fig.3 Rullo mobile completo D104;85-3 Swivel roller assembly
1Fig.4 Rulii guidafilm 010485-4 Film take-up rollers
Fig.5 Braccio con frizione D10485-5 I Arm with clutch
Fig.6 Cavi elettrici D10485-6 Electric cables
:fc}osl%zio - \:F’n){:agi&rgg% m15931 :201051%210 :mgxéc’fn”%wsfsrgﬁ screw :%051%210 --\ﬁgoﬁg?czo UN15931

-1001025 = Vis M5x12 UN15931

-1019007 - Vis dia.3,9%9,5 UN16954

-1085006 = Rondelle dia.8 UN16592
-1066003 = Rondelle dia.5 UN18842
-3021012 = Raue

-3021013 - Roue avec frein
-AM400 = Axe dia.12,7-35mm
-AM410 =~ Axe dig.9-35mm
-AM420 = Axe dia.5/16"~35mm
-AM430 - Axe dia.12,7-70mm
-D07778 - Tige

-D08037 =~ Collier de serruge tuyau
—TA3400 -~ Eras avec friction




Gruppo motore

TAVOLO AVVOLGIFILM TA35N

Motor assembly | DI D10485-1

Assembly
# D10479
4 .
Vite M5x8 Cod.1004013
D10434 | D10434
010560 .
l
.
a
SMIB7364
01386
VITE M8x30 Cod.1001058
ROSETTA 88 Cod.1066005]
//’
3402007
I
B —
Fig.1

Dissgnato

Data Agglomato

MC

10-02-99

I Scala




TAVOLO AVVOLGIFILM TA3SN
Dis. D10485-2

Pannello comandi Control panel assembly

Assembly
# D10740

oy

DO7809 _

2804002

-

2802013

\e
% 2802013
« o
=

\

®/ ® o e
LO CINEMECTCANICA, g
U 2802012

Rosetta d.4 Cod.1065003 L f#‘-—
o |

AMB14 _ U u H

- [2] - []

Vite M4x10 Co0d.1016011

Fig.2

__Disegnato Data Aggiomato !

A ! 10-02-49 ! Crnla




# D10479 TAVOLO DI MONTAGGIO TA35N Fig.1
Gruppo motore Motor assembly Moteur

1001058 ~ Vite MBx30 UN15931 -1001058 = MBx30 UN15931 screw -1001058 - Vis M8x30 UN15931

1004013 ~ Vite M5x8 UN15923 -1004013 - MbxB UN15923  screw -1004013 = Vis M5x8 UN15923

1066005 =~ Rosetta dia.8 UN18842 -1066005 ~— Dia.8 UN18342 washer -1066005 = Rondeile dia.8 UNIBB42

01386 ~ Rosetta -01386 = \Washer -01386 = Rondelle

-3402007 ~ Motore -3402007 = Motor -3402007 = Moteur

-5MIB7364 ~ Boccola —-5MIB7364—Bushing —~SMIB7364 — Douille

D10434 ~ Distanziale -D10434 = Spacer ~D10434 - Entretoise

D10436 ~ Mozzo ~-010436 = Hub -010436 « Moyeu

010560 ~ Rosetta -D1056Q0 = Washer -D10560 - Rondelle

# D10740 TAVOLO DI MONTAGGIO TA35N Fig.2
Pannello comandi Control panel assembly Panneau commandes
1001011 ~ Vite M4x8 UN15931 1001011~ M4xB UNIS93L  screw 1001011 = Vis M4xB UNI593L

~1016011 ~ Vite M4x10 DIN7985
1065003 = Rosetta dia.4 UN16502
2802011 = Manopola

2802012 - Manopola

2802013 -~ Manopola

2804002 = Tappo

AM614 = Targhetta

D10626 = Scheda completa

-1016011 =~ M4x10 DIN7985 screw
-1065003 = Dia.4 UN16592 washer
-2802011 =~ Knob

-2802012 ~ Knob

-2802013 = Knob

-2804002 =~ Cork

-AM614 =~ Panel

-D10626 ~ Wired card

-1016011 = Vis M4x10 DIN7985
-1065003 = Rondelle dia.4 UN16592
-2802011 = Poignée

-2802012 = Poignee

-2802013 = Poignee

-2804002 = Bouchon

-AM614 = Ponneau

-D10626 = Fiche céblée




TAVOLO AVVOLGIFILM TA35N

i _1
Rullo mobile completo Swivel roller assembly Dis. D10485-

Assembly
# D093352

1065004

D08508 ” |
D09533 3050014
1066003 -
G -
L@ '
1051004 - 47
Vite M5x35 Cod.1001032 ’\/\j
Vite M4x6_Cod.1001010
00814 D09502 2802014
! )
01628 § | (7 Y——
|\ J
01629-4 ‘ | —

1065004 1051004

Fig.3

| Dissgnoto | Data | Aggiomato

un | 10-02-99 ‘ \ | Srala




TAVOLO AVVOLGIFILM TA35N

Rulli guidafilm Film take—up rollers | Dis- 010485~
Assembly
# DOT773
Vite M4 cod.100101%
00814
Assembly
- 01628 # D07826
00814 Vite M4 cod.1UUTUTO
D07825 -
D07827
Assembly
# DO7774 01629.4 =1
Vite M4x8 co0d. 1001011
Dado M5 cod.1051004
oogls ~" ros.dent. cod.1066003
TA2511
\__:'::n

DO7777

01628 ,/D ” ||

Fig.4

Disegnato Data | Aggiornate |

NC | 1-02-99 | | Scala




I

# DO9532

TAVOLO DI MONTAGGIO TAJ5N

Fig.3

Rullo mobile completo

Swivel roller assembly

Galet pivotant complet

-1001010
-1001032
-1051004
-1065004
-1066003
-2802014
-3050014
-00814
-01628
-01629/4 - Perno per rullo
-D0B508B - Supporto rullo mobile
-D09502 - Supporto

-D08533 — Bussola

- Vite M4x§ UN15931

= Vite M5x35 UN15931

« Dodo esag.M5 UN15588

- Rosetta dia.5 UN16592

~ Rosetta dia.5 UNI8842

~ Manopola

= Eloccola

-~ Rosetta

- Semirullo can guide (2pz)

-100I010 = M4x6 UN15931 screw

-1001032 = M5x35 UN15931 screw
-1051004 = #5 UN15586 nut
-1065004 = Dia.5Smm UN16592 washer
-1066003 = Dia.5mm UN18842 washer
-2802014 = Knob

-3050014 = Bushing

-00814 - Washer

-01628 =~ Half flanged roller {2pcs)

-01629/4 ~ Flanged roller spindle
-D0B508B ~ Swivel roller bracket

-D09502 ~ Bracket
-D09533 « Bush

-1001010 - Vis M8x30 UNI5331
-1001032 = Vis M5x8 UN15923
-1051004 = Ecrou M5 UN15588
-1065004 «~ Rondelle dia.5 UN16582
-1066003 « Rondelle dia.5 UN18842
-2802014 = Poignde

-3050014 = Douille

-00814 - Rondelle

-01628  ~ Semi-galet guide (2pes)
-01629/4 = Axe galet guide
-D0B508 -~ Support galet pivatant
-009502 = Support

-D09533 = Douille

# DO7773

TAVOLO DI

MONTAGGIO TA35N

Fig.4

Rullo guidafilm

Film take-up roller

Galet guide

1001011 - Vite M4x8 UN15931

Q0814 = Rosetta

01628 = Semirullo con guide ({2pz)
-DO7825 ~ Perno per rullo

~1001011 ~ M4x8 UN15931 screw
-00814 ~ Washer
-01628 =~ Half flanged roller {2pcs)

-DO7625 = Flanged roller spindle

-1001011 = Vis M4x8 UN15931
-00814 « Rondelle

-01628 = Semi-galet guide {2pcs)
-DO7625 = Axe galet guide

# DO7826

TAVOLO DI

MONTAGGIO TAJSN

Fig.4

Rullino sicurezza

Safety roller assembly

Galet de sécurité

~1001010 = Vite M4x6 UN15931
00814 - Rosetta

D1552  =Rullino

D07827 = Perno per rullo

-1001010 ~ M4%6 UN15931 screw
-00814 ~ Washer
-01552 - Roller

-DO7827 = Flanged roller spindle

-1001010 = Vis M4x6 UN15931
-00814 = Rondelle

-01552 = Galet

-DO7827 =~ Axe galet guide

# DOT7774

TAVOLO DI MONTAGGIO TAJ5N

Fig.4

Rullo guidafilm

Film take-up roller

Galet guide

1001011 - Vite M4x8 UN15931

1051004 - Dado esag.M5 UN15588
1066003 - Rosetta dia.5 UN18842
00814 = Rosetta

01628 = Semirullo con guide (2 pz)
01629/4 = Pemo per rulio

007777 = Squadretta supporto rulio
-TA2311 — Rullino sicurezza{Assieme)

-1001011 =~ M4xB UN15931 screw
-1051004 — M5 UN15588 nut
-1066003 ~ Dig.5mm UN18842 washer
-00814 = Washer

-01628
~01629/4 ~ Flanged roller spindle
-DO7777 = Bracket

-TA2311 = Safety roller{Assembly)

= Half flanged roller (2pcs) -01628

11001011 - Vis M4x8 UN15931

-1051004 = Ecrou M5 UN15588
1066003 ~ Rondelle dia.5 UN18842
-00814 = Rondelle

- Semi-galet guide {2pcs)
-01629/4 -~ Axe galet guide

-DO7777 = Equerre

-TA2311 - Galet de sécurité(Ensemble




TAVOLO AVVOLGIFHM TA3SN

Braccio con frizione Arm with clutch Dis. D10485-2
Assembly
# TA3400
AM400 - 812.7-35mm
“AM410 - 99
AM420 — ¢5/16" O IS TA

AM400 — 812.7—70mm

C ° Vite M5x16 cod.1001027

ros.dent.$5.5 cod.1066003
00930
\ 0 TA1401

Vite MSx14 cod.1001026
ros.dent.85.5 ¢o0d.1066003 »

TA2405

Fig.5

Dissgnato | D a t a | Agglomato|
|

un | 11-02-99 |




TAVOLO AVVOLGIFILM TA35N

Cavi eletrici Electric wiring Dis. D10485-¢
JMEZ, | , 3602063
Assembly
# DO7613

3602062
' CAVO 3x1
Cod.3603204
_ - spina 3P-10A
A cod. 3612503

CAVO 4x1 3603221
HUH <+ JA 2
3612193 Assermbly
’ # D09774 F1

ny

CAVO 3x1 3603204

Assembly
# D0/848

*I[}

3612732

Fig.6

Disegnato | D a t a | Agglomato ]

me [ 11-02-99 | | Seala




# TA3400

TAVOLO DI MONTAGGIO TA3SN

Fig.5

Braccio con frizione

Arm with clutch

Bras gvec friction

1001026 = Vite M5xT4 UNI5931
=1001027 =~ Vite M5x16 UN15931

1066003 = Rosetta dia.5 UN18842
00930 = Rondello frizione
TA1401 = Frizione completa

TA2405 = Mensola

AM400 =~ Alberodia.12,7-35mm

AM410  — Alberodig.9-35mm
—AM420 =~ Albero dig.5/16"-35mm

AM430 = Alberodia.12,7-70mm

-1001026 =~ M5xi4 UN15931 screw

-1001027 -~ M5x16 UNI5931  screw
-1066003 = Dio.5mm UN18842 washer
-00930 « Clutch disc

—TA1401 - Assembly clutch disc

-TA2405 = Beom

-AM400 = Dia.12,7-35mm shaft
-AM410  =Dia.9-35mm shaft
~AM420 = Din.5/16"~35mm shaft
-AM430 = Dig.12,7-70mm shaft

-1001026 = Vis M5x14 WN15931

-1001027 = Vis M5%16 UN15931
11066003 = Rondelle dia.5 UN18842

-00930 =~ Oisque de friction
—TA1401 - Disque de friction{ensemble)
—-TA2405 = Support

-AM400 = Axe dia.12,7~35mm
-AM410 = Axe dia.9-35mm

-AM420 = Axe dia.5/16"-35mm
-AM430 - Axe diq,12,7-70mm

# DO9774

Fig.6

Cavo alimentazione motore

Motor cable

Cable alimentation moteur

3602062 - Puntgle

-3602062 - Tip

-3602062 - Embout

360321 ~ Cawo 4xl 360321 = 4x1 wire -3603221 - Clble 4x1
~3612193 ~ Spihg volante 6tT -3612193 =~ Lock connector -3612193 = Fiche de connexion
# DO7613 Fig.6
Cavo rete Mains cable Céble réseau

3602063 = Puntale
3603204 - Cavo 3x1
~3612503 - Spino volante 10A

-3602063 =~ Tip
-3603204 = 3x1 wire
-3612503 =~ 10A connector

-3602063 = Embout
-3603204 - Cable 3xi
3612503 = Fiche de connexian 10A

# DO7848

Fig.6

Cavo freno

Brake cable

Cable frein

-3602063 ~ Puntale
-3603204 - Cavo 3x1
3612732 = Preso volonte 16A

-3602063 = Tip
-3603204 = 3x1 wire
-3612732 = 10A connector

-3602063 = Embout
-3603204 = Chble 3x1

-3612732 = Fiche de comexion 10A




